2

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О полномочном представителе Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

в государственных органах по вопросам развития

Дальнего Востока, Восточной Сибири и Арктики

В соответствии с частью 3 статьи 9 Регламента Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Назначить члена Комитета Совета Федерации по федеративному устройству, региональной политике, местному самоуправлению и делам Севера Широкова Анатолия Ивановича полномочным представителем Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в государственных органах
по вопросам развития Дальнего Востока, Восточной Сибири
и Арктики.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 19 ноября 2014 года № 532-СФ ”О полномочном представителе Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в государственных органах по вопросам развития Дальнего Востока, Восточной Сибири и Арктики”.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
11 декабря 2018 года

№ 578-СФ

sa1658.docx   645
sa1658.docx   645